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昭和 2 年 4 月 25 日

平成 4 年 6 月 22 日

平成 6 年 6 月 28 日

平成 9 年 12 月 15 日

平成 10 年 5 月 15 日

西小磯東七夕保存会 平成 14 年 2 月 12 日
西小磯西子ども育成会

昭和 29 年 3 月 30 日

昭和 41 年 7 月 19 日

昭和 41 年 7 月 19 日

昭和 41 年 7 月 19 日

昭和 40 年 10 月 1 日

昭和 47 年 3 月 31 日

平成 4 年 2 月 14 日

平成 8 年 2 月 13 日

昭和 49 年 7 月 12 日

昭和 57 年 8 月 31 日

昭和 53 年 8 月 25 日

昭和 47 年 6 月 14 日

昭和 48 年 7 月 20 日

昭和 47 年 6 月 14 日

平成 元 年 10 月 18 日

昭和 47 年 6 月 14 日

昭和 47 年 6 月 14 日

昭和 48 年 7 月 20 日

昭和 48 年 7 月 20 日

昭和 48 年 7 月 20 日

平成 元 年 12 月 19 日

昭和 47 年 6 月 14 日

昭和 51 年 7 月 17 日

昭和 51 年 7 月 17 日

昭和 51 年 7 月 17 日

昭和 52 年 4 月 1 日

昭和 52 年 12 月 15 日

昭和 52 年 12 月 15 日

平成 11 年 10 月 28 日

平成 16 年 1 月 7 日

昭和 47 年 6 月 14 日

昭和 47 年 6 月 14 日

平成 3 年 9 月 20 日

昭和 58 年 7 月 1 日

平成 6 年 12 月 21 日

昭和 58 年 7 月 1 日

二宮家文書

無形文化財

大磯高麗山の自然林

鷹取神社の社叢林

照ヶ崎のｱｵﾊﾞﾄ集団飛来地

楊谷寺谷戸横穴群

庄ヶ久保横穴群

タレコ谷戸西横穴群

36 〃 〃

24

大磯町教育委員会

大磯町教育委員会

国府新宿区有

東小磯

大磯町出土考古資料

馬場台遺跡出土品

37

23

38

4

5

27

39

19

20

21

22

26

2

18

17

8

10

13

14

9

6

25

7

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

所有者等
指定記号番号

－

－善福寺

番号 種類 種別 数量

慶覚院

高来神社

大運寺

慶覚院

迎接院

楊谷寺

蓮花院

国府祭保存会

高来神社

高来神社

高来神社

鷹取神社

国

慶覚院

七夕保存会

善福寺

地福寺

御船祭保存会

山神輿保存会

宝積院

六所神社

（削除）

左義長保存会

永山　茂
（雅号：永山　光幹）

個　　人

大磯町

楊谷寺

大磯

（削除）

西小磯

高麗

高麗

東小磯

個　　人

個　　人

個　　人

個　　人

個　　人

西長院

地福寺

西小磯

字前谷原

字楊谷寺谷戸

国府本郷庄ヶ久保

虫窪字タレコ谷戸

国府本郷

生沢

照ヶ崎岩礁

高麗

国府新宿

高麗

高麗

国府新宿

寺坂

国府本郷

大磯

大磯

大磯

（削除）

大磯

大磯

国府新宿

国府新宿

木造仁王立像

国府新宿梵鐘

高麗ホルトノキ

千手観音立像

木造阿弥陀如来坐像

木造弘法大師坐像

木造阿弥陀如来坐像

木造薬師如来立像

木造神像

東小磯

高麗山南斜面

宝積院のカヤ

六所神社の樹林 国府本郷

高麗

高麗

高麗高麗の山御輿

社宮神のタブ

大磯御船祭

石造地蔵菩薩立像

木造聖観世音菩薩及び二天立像

国府祭

木造地蔵菩薩坐像

木造阿弥陀如来立像

小磯の七夕祭り

地福寺文書2通

稲荷神社の樹林

高来神社のシイニッケイ

木造薬師如来坐像

木造伝了源坐像

灰釉壺常滑

釜口古墳

金工　刀剣研磨

9基

20基

1基

名称

-

1人

- 大磯の左義長

大磯の七夕行事

1口

40

41

42

37基

35

37

38

39

31

32

33

34

27

28

29

30

23

24

25

26

19

20

21

22

15

16

17

18

11

12

13

14

7

8

9

10

3

4

5

6

〃

無形民俗文化財

工芸

国選択

県指定

無形民俗文化財

史跡

無形民俗文化財

天然記念物

彫刻

〃

〃

〃

〃

工芸

考古資料

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

無形民俗文化財

古文書

無形民俗文化財

天然記念物

〃

彫刻

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

1 国指定

〃

指定年月日

2

所在地

寺坂

高麗

王福寺

〃

〃

〃

〃

県選択

町指定

彫刻

重要建造物

〃

〃

〃

〃

〃

〃

史跡

1軀

1軀

1軀

1軀

1軀

1軀

1軀

1軀

1軀

1軀

1口

2軀

3軀

11軀

17点

3点

-

3棟

-

大磯町

大磯町

大磯町

鴫立庵

旧島崎藤村住宅－静の草屋－

鴫立沢

大磯

大磯

東小磯

1株

1株

1株

1株

-

-

《資料：郷土資料館》

-

-

-

-

-

-

-

2通

1通

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

73．文化財一覧表 




